DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTEXTOS DE PRODUÇÃO E
UTILIZAÇÃO DE CONHECIMENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLOGIAS EM INTERAÇÕES
DISCURSIVAS EM MODALIDADE REMOTA ONLINE de autoria de YURI WERNER OTT,
JOHAN DE GÖSS WODZYNSKI, GIOVANA STEDILE WOZNIAK, JANETE TERESINHA
RONCATO, NOEMI SUTIL, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82037

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82037